40 40

* Schencke de Seyda al. m. ** Iste stetit hic cum maximo honore et pompa et quidem liberalissimus; hic
tandem proficiscons ad Terram Sanctam cum telo barbarico percussus in insula Rhodo sub cura medicorum fuit; obiit Rhodii,
cuius anima in Dei misericordia requiescat. Anuo 1498. al. m. *** Qui est electus in episcopum Slesvicensem de anno
1500. al. m. f Friso, iuris utriusque doctor al. m. ff Friso al. m.

45 » sic. t> Neideck B. c AVerdensis B. <i Schoncken de Seyda B. e AVirtenberg B. 45
f Guilhelmus B. g Sweranensis A. h Ambsterdam B. i Dun B. k Rhott B. 1 Pokswig B.
m corr. ex Hemburkh A. n sic A; Sleniensi B. o AVengers B. p corr. ex Eusumma A; deest B.
<i Denck B. r Patav. in litura scriptum A. s Thant B. t sic corr. ex Hastenpek; Hastenpeck B.

') In conjirmatione principis electoris Brandenburgici super concordia inter Carthusanos Francfordianos et fratres Rakow,
50 d. d. Coloniae ad Spr. 22. Mai. 1503. unus ex consiliariis ipse nomen subscripsit in hac forma: „Registr. Er Eyteluiolff vom Stein". 50

Tabular. reg. Berol. 2) Detlevus a Pogwiscli, episc. Slesvicensis, 1499, Dec. 20 — 1507, Ian. 25. Mitra in margine picla est.
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A Francisco Khorkhind diocesis Traiectensis III

grossos.

Summa receptornm: XXXIX libre V Bolendini

IIII quatrini.
5

Exposita:

In die purificacionis Marie pro XL cereis de III un-

ciis, una facit X libras cere et pro libra VI Bolen-

dinos, facit: III libras Bolendinorum.

10 Pro VII cereis, una 4 unciarum, facit II libras cere

IIII uncias, XVI Bolendinos.

Pro duabus torcis VII librarum IIII unciarum XLIIII

Bolendinos.

Pro duabus libris cerearum minutarum, uua de qua-

15 trenis, alia de denariis XII Bolendinos.

Pro duahus cereis albis, una a pro rectore, alia b pro

domino Udalrico de Rosis VIII unciarum VII Bo-

lendinos.

Pro mhirra et thure I Bolendinum.

* Summa cxpositorum superiorum: VII libre Bo-

lendinorum, spcciali porsolvende, in quarum

eciam defalcacione dedimus ei ceram anti-

quarn, quod adhuc in pecuniis restabat sibi

solvendum V libre XVII Bolendini et dimidius,

quas ei solvimus.

Pro missali absque notis XL Bolendinos.

Pro 4 candelis ad altare et incenso in die penthe-

■ costes XI Bolendinos V quatrinos.

In die anunciationis Marie X grossos presbitero nationis.
30

20

25

Pro ramis olivarum II Bolendinos.

Pro incenso III quatrinos.

Pro portatura tapetorum II quatrinos.

Pro candelis parvis II quatrinos.

Pro incenso III quatrinos. 5

Pro pictura iu missali V Bolendinos.

Prespitero nacionis VIII grossos I Bolendinum.

Pro candelis in die animarum III grossos.

In vigilia sancte Khaterine pro candclis, I libra et

4 unciis cere et incenso IIII grossos. 10

In die epiphanie pro celdonibus XVI Bolcndinos III

quatrinos.

Pro media corba vini XIIII Bolendinos et III quatri-

nos pro portitura.

Pro preparatione ecclesie, tapetis, lignis, fachino, 15

flascis, bucalis VIII Bolendinos.

Pro bicheriis et angstaris IX Bolendinos.

Pro confectionibus, libris XVHI uncia I; pro libra VI

Bolendinos, III et dim. quatrenos, facit in summa

VI libras Bononienses. 20 fol. 129v.

Pro VII bochalibus malvatici XXTIII Bolondinos III

quatrinos.

Pro scatulis III Bolendinos.

Summa expositorum: XXI libre VIII Bolendini

IIII quatrini. 25

Calculo quam diligentissime facto presentibus"sindicis

ad hoc a nacione deputatis, restabat successoribus

nostris solvendum XVII libre XVII Bolendini, que
omnia dedimus seu solvimus successoribus nostris.

30

Inventarium rerum mobilium ad scolares nacionis Alemanie Bononie studentes pertinentium et ad

divinum cultum eiusdem nacionis dedicatarum, que hodie in ecclesia Sancti Fedriani prope et extra muros

dicte civitatis Bononiensis sita est°, ubi etiam suam congregacionem facit. Sunt autem hec res infrasingnate 0 :

Liber mangnus 0 in pergameno scriptus ad cantum, Item manipuli, qui ponuntur ad brachia presbiteri

celebrantis, septem. 35
Item stole sex.

Item unus liber epistolarum, incipit: ,Fratres scien-

tes', ligatus, habens tabulam ruptam.

* Item duo pulpita in choro sive legini c . y 0/. 130r.

Item una capsa antiqua cum duabus seraturis, in qua 40
sunt instrumenta XII vel XIII.

Item unum pallium cum armis imperatoris et virgine
Maria in medio.

Item uua tabula depicta supra altare cum diversis

ymaginibus et beate virgiuis Marie in medio. 45

Item unum missale in carta papirea scriptum, incipit:

,Ad te Domine animam meam', ligatum cum me-

dia cooperta.

Item unus calix antiquus cum copa de argento et

pedibus de ranno c . 50

35 qui incipit: ,Ecce advenit Dominus', ligatus et coo-

pertus etc.

Item alius liber in pergameno scriptus cantualis, in-

cipit: ,Ut videri', ligatus et coopertus.

Item una casula vel planeta cum rosis aureis in

40 campo celestri 0 foderata cum tela eiusdem co-
loris.

Item pluviale de serico rubeo foderatum cum tela
celestri.

Item una casula de serico rubeo satis comsumpta 0 a

45 tineis non foderata.

Item due tunice dyaconales de serico rubeo foderate

cum tela glauca.

Item una camisea vel alva cum figuris rubeis.

Item quinque amite, que superponuntur capiti presbi-
50 teri in celebracione.

a unam A. b aliam A. c sic.
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Item una patena de ranno deaurato.

Item unus calix novus 1 copa argentea, pede de ranno

et patena rannea deaurata.

Item unum missale parvum impressum, incipit: ,An-
5 nus liabet menses XII'.

Item unum brevium, incipit: ,Ordo huius libri', im-

pressum.

Item unum aliud missale impressum ligatum et coo-

pertum, incipit: ,Ad te levavi'.

Item quinterni duo, unus magnus, alter parvus, se-

quenciorum in cartis papireis.

Item unum psalterium impressum et ligatum cum 5

media cooperta in parva forma in carta papirea etc.

Item una casula nigra cum eruce.

Item unus cingulus albus.

10 10

fol. 130v.
* 1490.

Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo, ipso die ephiphanie Dornini, iuxta vetustissime

observationis morem nobilibus egregiis dominis scolaribus inclite nationis Germanie tam iuri pontititio quam

15 cesareo incumbentibus in ecclesia Sancti Fidriani extra portam Sancti Mamme legittime congregatis, electi 15

fuerunt in eiusdem nationis procuratores unanimiter et nemine discrepante venerabiles egregii -viri dominus

Albertus Fechelt de Bmyntzwich et dominus Wilhelmus Lunynck beate Marie ad gradus Coloniensis atque

Nydeckensis ecclesiarum canonicus; qui, iuramento iuxta formam statutorum prefate nationis prestito, onus

procurationis assumpserunt.

20 Recepta:

Receperunt iam dicti procuratores a predecessoribus

suis dominis procuratoribus XVII libras Bononien-

ses et XVII Bolendinos.

Ex banclio de Felisinis V libras Bononienses.

25 Ab magnifico et generoso viro domino Yito de Zell-

ting unum ducatum in auro una cum domino

Wentzeslao lloayder preceptore suo et Iohanne

Hoayder ministro suo.

A domino Georgio Dieperskiercher" unum ilorenum

30 Renensem.

A domino Alberto Bysscoff b de Gedana ex Prusia

Warmiensis ecclesie canonico unum florenum Re-

nensem.

A domino Fabiano Lutzinghem® de Prusia Warmiensis
35 diocesis* 2 unum florenum Renensem.

A domino Goswino Keteler XXX Bolendinos.

A domino Iohanne Sleynitz d canonico Myssenensi** 03

VIII grossetos.

A domino Iheronimo magistro suo*** 4 XIlIBolendinos.

40 A domino Wolfgango SIeyniitz d canonico Myssenensi

X grossetos.

A domino Cristophero Ivuppener 5, magistro suo, col- 20

legiato collegii beate Yirginis in Liiptz VI grossetos.

A domino Pancratio Lemberger X grossetos.

A domino Stephano Falclc canonico Monasteriensi